CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
FÁBIO OLIVEIRA DOS SANTOS

Requerimento 369/2023

RECEBEMOS
Em APROVADO .£2_/ EM  21

Excelentíssimo Senhor

Vereador MUI° Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Câmara Mun de Goianésia Câmara Mun4jpaI Guiarlesi

Fábio Oliveira dos Santos, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão

e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofícios ao Prefeito, Leonardo

Silva Menezes, e ao Secretário Meio Ambiente e Serviços Urbanos, André Luiz

Wenceslau Silva, limpeza e roçagem do mato, na pista de Caminhada do Residencial

Parque das Palmeiras III. Haja vista que ali frequentam várias pessoas para prática de

atividades físicas e o local se encontra em péssimas condições.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 10 de novembro de 2023.

,&zU
io Olivel a dos Santos

Vereador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

•